3.保安员应具有省市级公安机关颁发保安员上岗证，男，初中以上学历，身体健康，年

龄 60 周岁以下，无不良记录，有较强的服务意识和应变能力。其中监控室安保须具备消防

设施操作员四级以上证书。

4.按照招标单位结合岗位不同制定具体执勤方案。根据对员工考核标准的要求，从“思

想道德、尽职尽责、遵章守纪、实绩突出、工作提高”共五个方面对人员进行定期管理考核，

考核合格者方能继续上岗工作，考核不合格者予以清退处理。

第五条 服务期限、人数及费用

1、安保服务期限：2026年度。

2、服务费：共计 1810560 元（大写： 壹佰捌拾壹万零伍佰陆拾元整 。）

3、本条第二项中的合同价款为提供一整年度服务的总价款，最终结算价款为已实际提

供服务的期限在该年度内所占的比例乘以一整年度合同总价款。

4、本合同约定的履行期限届满，但因新一合同年度服务商尚未确定，则乙方应延续服

务至甲方通过招投标确定的服务商开始为甲方提供服务之日止，期间的服务费用参照本合同

约定的服务价格计算，由新服务商支付给乙方。

第六条 服务费用支付方式及质量标准

1、付款方式：服务经费按季度支付。（以财政支付日期为准）

2、质量标准：（1）按照检查标准，频率，检查合格。（2）整改及时率达到100%。